
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429) 

w związku z art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) 

Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 

208 870,00 zł oraz zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 13 848,00 zł, w tym: 

1) Z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 205 488,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 8 978,00 zł; 

2) Z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 382,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

4 870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 

208 870,00 zł oraz zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 13 848,00 zł, w tym: 

1) Z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 205 488,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 8 978,00 zł; 

2) Z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 382,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

4 870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 2 467,62 zł, 

w tym: 

1) Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego poprzez przeznaczenie części tej rezerwy w kwocie 1 968,00 zł na pokrycie 

dodatkowych wydatków związanych z wymianą masztu antenowego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) Pozostałe wydatki bieżące na realizację zadań bieżących budżetu gminy zmienia się o kwotę 499,62 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia Wójt Gminy Wodzierady złoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8666



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8666



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 

750   Administracja publiczna   

 75011 
 

Urzędy wojewódzkie   

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 
855,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
  

 85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 
  

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 
8 123,00 

855 
  

Rodzina 
  

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

204 910,00 
 

 85503 
 

Karta Dużej Rodziny 
  

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

141,00 
 

 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

  

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

437,00 
 

Ogółem 205 488,00 8 978,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8666



2. Dochody bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 

852 
  

Pomoc społeczna 
  

 

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

  

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 830,00 
 

 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
  

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

192,00 
 

 85216 
 

Zasiłki stałe 
  

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

 
4 870,00 

 85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 
  

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 360,00 
 

Ogółem 3 382,00 4 870,00 

 

 

 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem 208 870,00 13 848,00 18 711 033,85 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 11 945 682,00 

Dochody ogółem 208 870,00 13 848,00 30 656 715,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8666



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - Podział rezerwy celowej na realizacje zadań własnych 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 75421 Zarządzanie kryzysowe   

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 968,00 
 

758 
 

Różne rozliczenia 
  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
  

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  

 
 

a) zarządzanie kryzysowe 
 

1 968,00 

Ogółem 1 968,00 1 968,00 

2. Wydatki bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

750  Administracja publiczna   

 75011 Urzędy wojewódzkie   

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  855,00 

852  Pomoc społeczna   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  121,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 002,00 

855  Rodzina   

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 910,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 199 000,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 141,00  

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 437,00  

Ogółem 205 488,00 8 978,00 

3.  Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

750  Administracja publiczna   

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 480,00 480,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19,62 

 75095 Pozostała działalność   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19,62  

852  Pomoc społeczna   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8666



 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 830,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 192,00  

 85216 Zasiłki stałe   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 870,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 360,00  

Ogółem 3 881,62 5 369,62 

 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 211 337,62 16 315,62 18 519 880,53 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 15 888 512,13 

Wydatki ogółem 211 337,62 16 315,62 34 408 392,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8666


		2024-10-28T13:17:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




